
DO/S S107
04/06/2011
175280-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 1/2

04/06/2011 S107
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:175280-2011:TEXT:ES:HTML

IRL-Cork: Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de aguas residuales

2011/S 107-175280

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Obras

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Cork County Council
County Hall, Carrigrohane Road
Contacto: Water Services Investment Programme Project Office
A la atención de: Ian O'Mahony
Cork
IRLANDA
Teléfono  +353 214276891
Correo electrónico: ian.omahony@corkcoco.ie
Fax  +353 214276321
Direcciones Internet
Dirección del poder adjudicador http://www.corkcoco.ie
Dirección del perfil de comprador http://www.etenders.gov.ie/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA01473
Puede obtenerse más información en:
Cork County Council
Model Business Park, Model Farm Road
Contacto: Water Services Investment Programme Project Office
A la atención de: Ian O'Mahony
Cork
IRLANDA
Teléfono  +353 214819400
Correo electrónico: ian.omahony@corkcoco.ie
Fax  +353 214819433
Internet: http://www.corkcoco.ie
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
Cork County Council
Model Business Park, Model Farm Road
Contacto: Water Services Investment Programme Project Office
A la atención de: Ian O'Mahony
Cork
IRLANDA
Teléfono  +353 214819400
Correo electrónico: ian.omahony@corkcoco.ie
Fax  +353 214819433

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:175280-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:ian.omahony@corkcoco.ie
http://www.corkcoco.ie
http://www.etenders.gov.ie/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA01473
mailto:ian.omahony@corkcoco.ie
http://www.corkcoco.ie
mailto:ian.omahony@corkcoco.ie


DO/S S107
04/06/2011
175280-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 2/2

04/06/2011 S107
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

Internet: http://www.corkcoco.ie
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Cork County Council
Model Business Park, Mode Farm Road
Contacto: Water Services Investment Programme Project Office
A la atención de: Claire Foley
Cork
IRLANDA
Teléfono  +353 214819400
Correo electrónico: ian.omahony@corkcoco.ie
Fax  +353 214819433
Internet: http://www.corkcoco.ie

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

45252127, 45259100, 90480000, 39350000, 45232410, 45232400, 44130000, 39350000, 71242000,
71320000, 71321000, 45232440, 51100000, 51120000, 71321000, 71333000, 71334000

Descripción
Trabajos de construcción de plantas de tratamiento de aguas residuales.
Reparación y mantenimiento de planta depuradora de aguas residuales.
Servicios de gestión de alcantarillados.
Equipo para estaciones de depuración.
Obras de saneamiento.
Obras de alcantarillado.
Colectores.
Equipo para estaciones de depuración.
Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.
Servicios de diseño técnico.
Servicios de diseño técnico de instalaciones mecánicas y eléctricas para edificios.
Trabajos de construcción de tuberías para aguas residuales.
Servicios de instalación de equipos eléctrico y mecánico.
Servicios de instalación de equipos mecánicos.
Servicios de diseño técnico de instalaciones mecánicas y eléctricas para edificios.
Servicios de ingeniería mecánica.
Servicios de ingeniería mecánica y eléctrica.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria

Plazo de recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos 8.7.2011

IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación
15.7.2011 - 16:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
inglés.
Otras: Irish.

http://www.corkcoco.ie
mailto:ian.omahony@corkcoco.ie
http://www.corkcoco.ie

